
DETERMINAZIONE N. 220
Data di registrazione 15/03/2018

Oggetto:
PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO LAVORI  DI  “MESSA IN 
SICUREZZA DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE NEL TRATTO DI S.P. 114 
DI SAN VITO COMPRESO TRA IL KM 4,9 E IL KM 5,6 IN LOCALITÀ CASE 
DI MALO”. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.

LLPP - EDILIZIA PUBBLICA - PATRIMONIO - PROTEZIONE CIVILE
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.L.gs n. 118 del 23.06.2011 e successive integrazioni e modificazioni riguardante  
le disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio 
delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 
maggio 2009, n. 42;
Richiamata la  deliberazione  n.  85  in  data  27.12.2017,  dichiarata  immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di previsione 2018-
2020 ed i relativi allegati;
Richiamata la  deliberazione  di  Giunta  comunale  n.  1  del  09.01.2018,  dichiarata 
immediatamente  eseguibile,  con  cui  è  stato  approvato  il  PEG  (Piano  esecutivo  di 
gestione) per gli anni  2018-2020;
Visto il  decreto  sindacale  n.  1  in  data  08.01.2018  con  il  quale  è  stato  conferito  al  
sottoscritto l’incarico di posizione organizzativa per l'anno 2018;

Dato atto
- che la Provincia di Vicenza, nell'ambito delle iniziative per il miglioramento e sicurezza 
della viabilità, ha inserito nel Bilancio 2017 il contributo a favore del Comune di Malo per  
la realizzazione dei lavori di messa in sicurezza della circolazione stradale nel tratto di S.P. 
114 di San Vito compreso tra il Km 4,9 e il Km 5,6, denominato via Giovanni XXIII, per 
l'importo di € 190.000,00;
- che tra il Comune di Malo e la Provincia di Vicenza è stato siglato il relativo protocollo 
d'intesa (ns. prot. 18153 del 18/9/2017), conservato in atti;
- che l’incarico di progettazione definitiva ed esecutiva di detti lavori, la relativa direzione 
lavori e il coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione  è stato 
affidato,  con  determina  del  Responsabile  del  Servizio  Edilizia  Pubblica  n.  586  del 
26/9/2017, all'ing. Claudio Faccio, con studio in via Peuerbach n. 23/4, MALO (VI);
-  che con delibere di Giunta Comunale n. 132 del 28/11/2017 e n. 155 del 27/12/2017 
sono stati approvati rispettivamente il progetto definitivo ed esecutivo relativi a detti lavori,  
a firma dell’Ing. Claudio Faccio, che prevedono una spesa complessiva di € 380.000,00,  
finanziata con mutuo per € 190.000,00 e con contributo della Provincia di Vicenza per € 
190.000,00;

Pag. 1 di 9



-  che il  progetto  esecutivo è stato  validato  dal  Responsabile  Unico del  Procedimento, 
giusto verbale di validazione in data 27/12/2017, conservato in atti, e che i lavori sono 
pertanto appaltabili;
- che con decreto del Segretario Generale n. 1/2016 in data 23/9/2016 è stato nominato  
responsabile  unico  del  procedimento,  ai  sensi  dell'art.  9,  comma  1,  del  D.P.R.  n. 
207/2010,  il geom. Giovanni Toniolo;
- che con determina a contrattare del Responsabile del Servizio Edilizia Pubblica n. 930 
del 28/12/2017 è stata indetta la procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lettera c), del  
D.Lgs. 50/2016, per l’affidamento di detti lavori, il cui importo a base d'asta è stato fissato 
in  € 280.113,72 (di  cui  € 276.413,72 soggetti  a ribasso ed € 3.700,00 per oneri  della 
sicurezza non soggetti a ribasso), da aggiudicarsi con il criterio del prezzo più basso, ex 
art. 95, comma 4, lettera a), del D.Lgs 50/2016, mediante offerta a prezzi unitari;
-  che  in  data  29/12/2017  è  stato  pubblicato  sul  sito  internet  istituzionale 
www.comune.malo.vi.it l’avviso di indagine di mercato prot. 25942/2018, per individuare le 
ditte da invitare alla procedura negoziata;
- che entro il termine di scadenza di presentazione delle manifestazioni d’interesse, ore 
12:00  del  19/01/2018,  sono  pervenute  n.  136  candidature,  di  cui  132  ammesse  al 
sorteggio, come da elenco allegato sub A);
- che con determina del Responsabile del Servizio Edilizia Pubblica n. 66 del 29/1/2018 è  
stato approvato il verbale prot. 2199 del 26/1/2018, relativo al sorteggio degli operatori  
economici da invitare a detta procedura negoziata;
-  che  con  note  pec  in  data  12/02/2018,  prot.  3966,  sono  stati  invitati  alla  procedura 
negoziata i 15 operatori economici sorteggiati:
N. PROT. Data OPERATORE ECONOMICO INDIRIZZO
129 1484/2018 19/01/18 INNOTEC SRL Via Dell'Annunziata n. 10 – LATISANA (UD) 

5 399/2018 09/01/18 MAROSO IVO ENZO SRL UNIPERSONALE Via Marsan n. 69 – MAROSTICA (VI)
9 440/2018 09/01/18 DE MARCELLIS MARCELLO Via Salara n. 70 – BASCIANO (TE)

63 937/2018 15/01/18 CERAGIOLI COSTRUZIONI di Ceragioli Stefano Via Provinciale n. 123 – CAMAIORE (LU)
70 994/2018 15/01/18 SARTORELLO  BUILDING  SRL 

UNIPERSONALE
Viale Dell'Industria n. 85 – VICENZA

56 833/2018 15/01/18 MUBRE COSTRUZIONI SRL Via Mantegna n. 6 – MAROSTICA (VI)
106 1400/2018 18/01/18 CGC SRL Via Francesco Petrarca n. 2 – ALTAVILLA (VI)
86 1185/2018 17/01/18 COSTRUZIONI ING. CARLO BROETTO S.R.L. 

Unipersonale
VIA A. MEUCCI n. 1 – TEOLO (PD)

52 730/2018 12/01/18 MPM SRL Via Alessandro Volta n. 14 – MASERA' di PADOVA 
(PD)

109 1406/2018 18/01/18 COSTRUZIONI MARTINI SRL Zona Industriale Pinedo n. 13 – CIMOLAIS (PN)
102 1392/2018 18/01/18 COGEFRI  INFRASTRUTTURE  SRL 

unipersonale
Via Calà Forca n. 682 – BADIA POLESINE (RO)

31 602/2018 11/01/18 MICROSCAVI S.R.L. Via Galileo Galilei n. 39/37 – COSTIBISSARA (VI)
28 594/2018 11/01/18 EFFE 3 S.R.L. Via Busta n. 15 – MONTEBELLUNA (TV)
44 673/2018 11/01/18 GAIANIGO FRATELLI S.R.L. Via  Ferruccio  Chemello  n.  2-4  –  MONTECCHIO 

MAGGIORE (VI)
33 635/2018 11/01/18 TREVISAN S.R.L. Via Albettoniera n. 42 – REVOLON (PD)

- che entro il termine di scadenza per la presentazione delle offerte, ore 12:00 del giorno  
1/3/2018, sono pervenute al protocollo del Comune di Malo le seguenti offerte:

N. PROT. OPERATORE ECONOMICO INDIRIZZO
1 5289 del 27/2/18 COGEFRI INFRASTRUTTURE SRL unipersonale Via Calà Forca n. 682 – BADIA POLESINE (RO)
2 5365 del 28/2/18 SARTORELLO BUILDING SRL UNIPERSONALE Viale Dell'Industria n. 85 – VICENZA

Pag. 2 di 9

http://www.comune.malo.vi.it/


3 5387 del 28/2/18 GAIANIGO FRATELLI S.R.L. Via  Ferruccio  Chemello  n.  2-4  –  MONTECCHIO 
MAGGIORE (VI)

4 5389 del 28/2/18 MPM SRL Via Alessandro Volta n. 14 – MASERA' di PADOVA 
(PD)

5
5391 del 28/2/18 Rti

COSTRUZIONI MARTINI SRL
IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT SRL

Zona Industriale Pinedo n. 13 – CIMOLAIS (PN)
Via Secca Vecia n. 3 – PONTE nelle ALPI (BL)

6 5392 del 28/2/18 INNOTEC SRL Via Dell'Annunziata n. 10 – LATISANA (UD) 
7 5396 del 28/2/18 CERAGIOLI COSTRUZIONI d Ceragioli Stefano Via Provinciale n. 123 – CAMAIORE (LU)
8 5400 del 28/2/18 CGC SRL Via Francesco Petrarca n. 2 – ALTAVILLA (VI)
9 5483 del 1/3/18 MICROSCAVI S.R.L. Via Galileo Galilei n. 39/37 – COSTIBISSARA (VI)

10 5494 de 1/3/18 MAROSO IVO ENZO SRL UNIPERSONALE Via Marsan n. 69 – MAROSTICA (VI)
11 5496 del 1/3/18 COSTRUZIONI  ING.  CARLO  BROETTO  S.R.L. 

Unipersonale
VIA A. MEUCCI n. 1 – TEOLO (PD)

12 5497 del 1/3/18 TREVISAN S.R.L. Via Albettoniera n. 42 – REVOLON (PD)
13 5502 del 1/3/18 MUBRE COSTRUZIONI SRL Via Mantegna n. 6 – MAROSTICA (VI)
14 5512 del 1/3/18 DE MARCELLIS MARCELLO Via Salara n. 70 – BASCIANO (TE)

- che determina del Segretario Comunale n. 186 del 5/3/2018 è stato nominato il seggio di  
gara;

Visto il verbale delle operazioni di gara relativo a detta procedura negoziata, conservato 
in  atti  (verbale  n.1  in  data  6/3/2018,  prot.  5876/2018),  e  in  particolare  la  proposta  di 
aggiudicazione del seggio di gara a favore del concorrente ditta MPM Srl, con sede in via  
Alessandro Volta n. 14, MASERA' DI PADOVA (PD), che ha offerto il ribasso del 17,459 
%;

Considerato che le operazioni di gara si sono svolte nel rispetto della normativa in vigore 
nella materia e pertanto sono regolari;

Ritenuto di  approvare  la  proposta  di  aggiudicazione del  seggio  di  gara  e  pertanto  di 
aggiudicare alla ditta  MPM Srl,  con sede in via  Alessandro Volta  n.  14  ,  MASERA' DI   
PADOVA (PD), C.F./P.IVA 0498862349, i lavori di  “Messa in sicurezza della circolazione 
stradale nel tratto di S.P. 114 di San Vito compreso tra il Km 4,9 e il Km 5,6, in località  
Case di Malo”, per l’importo contrattuale di  € 231.854,65 (€ 228.154,65 + € 3.700,00 di 
oneri per la sicurezza) oltre IVA di legge;

Di dare atto che è stata eseguita a cura del Servizio Segreteria Generale, la verifica dei 
dei requisiti  previsti  per la stipulazione dei contratti  con la pubblica amministrazione, in  
capo all'aggiudicatario, con esito positivo;

Dato atto che il relativo contratto sarà stipulato in forma pubblica amministrativa a cura 
dell’Ufficiale  Rogante  del  Comune di  Malo,  come previsto  dall'art.  32,  comma 14,  del 
D.Lgs 50/2016;

Verificato, ai sensi dell’art. 9,  comma 1, lett. a), numero 2 del D.L. 78/2009, convertito 
con  L.  102/2009,  il  preventivo  accertamento  della  compatibilità  del  programma  dei 
pagamenti  conseguente  al  presente  atto  con  le  regole  di  finanza  pubblica  e  la 
programmazione dei flussi di cassa;

Visto il D.Lgs 50/2016;
Visto il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

Pag. 3 di 9



Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento per l’ordinamento degli uffici e dei servizi;

D E T E R M I N A

1)  di  dare  atto  che le  premesse  formano presupposto,  condizione essenziale  e  parte 
integrante del presente provvedimento;

2)  di  approvare il  verbale di  gara relativo alla  procedura negoziata avente  ad oggetto 
l'affidamento dei lavori di “Messa in sicurezza della circolazione stradale nel tratto di S.P.  
114 di San Vito compreso tra il Km 4,9 e il Km 5,6, in località Case di Malo”, conservato in 
atti  (verbale n.1 in data 6/3/2018,  prot.  5876/2018) e in particolare la graduatoria e la 
proposta di aggiudicazione del seggio di gara a favore del concorrente I° classificato, ditta 
MPM Srl, con sede in via Alessandro Volta n. 14  , MASERA' di PADOVA (PD)  , che ha 
presentato la miglior offerta, con un ribasso del 17,459%;

3) di aggiudicare la procedura negoziata per l’affidamento dei lavori di “Messa in sicurezza 
della circolazione stradale nel tratto di S.P. 114 di San Vito compreso tra il Km 4,9 e il Km 
5,6, in località Case di Malo”, alla ditta MPM Srl, con sede in via Alessandro Volta n. 14  ,   
MASERA'  di  PADOVA  (PD),  C.F./P.IVA  0498862349, per  l’importo  contrattuale  di  € 
231.854,65 (€ 228.154,65 + € 3.700,00 di oneri per la sicurezza) oltre IVA di legge;

4) di rinviare a successivo provvedimento l'assunzione del relativo impegno di spesa a 
favore dell'aggiudicatario;

5) di dare atto  che il relativo contratto sarà stipulato in forma pubblica amministrativa a 
cura dell’Ufficiale Rogante del Comune di Malo, come previsto dall'art. 32, comma 14, del 
D.Lgs 50/2016;

6) di dare atto che la presente aggiudicazione è efficace, ai sensi dell'art. 32, comma 7, 
del  D.Lgs.  50/2016, in  quanto  la  verifica  dei  requisiti  previsti  per  la  stipulazione  dei 
contratti  con  la  pubblica  amministrazione,  in  capo  all’aggiudicatario,  ha  avuto  esito 
positivo;

7)  di  dare  atto  che  tutti  i  pagamenti  a  favore  dell’affidatario  saranno  effettuati,  su 
presentazione  di  regolare  fattura,  tramite  bonifico  bancario/postale  su  apposito  conto 
corrente dedicato, indicato dallo stesso, come previsto dalla legge n. 136 del 13/8/2010,  
previa  verifica  della  regolarità  del  servizio  prestato  e  nei  limiti  dell'impegno  di  spesa 
assunto;

8) CIG: 7337078C4B.

*****
Si esprime parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs n.  
267/2000.

Pag. 4 di 9



Allegato A)

INDAGINE DI MERCATO per l’individuazione di operatori economici da invitare alla procedura negoziata, ex art. 
36, comma 2, lettera c) del D.Lgs 50/2016, per l’affidamento dei lavori di “Messa in sicurezza della circolazione  
stradale nel tratto di S.P. 114 di San Vito compreso tra il Km 4,9 e il Km 5,6 in località Case di Malo”.

ELENCO CANDIDATURE PERVENUTE

CANDIDATURE PERVENUTE FUORI TERMINE:   1 (una)

Prot. PEC Ditta Indirizzo
1548
del

22/1/2018

19/01/2018
ore 

12:18:26

Rti:
B.C.E Srl
EUROAUTOMATIONS Srl

Via Parteli n. 19 – ROVERTO
Via G. matteotti  n. 3/B – MORI (TN)

CANDIDATURE NON AMMESSE AL SORTEGGIO:   4 (quattro)

Prot Data Ditta Indirizzo
577 11/01/18 COMIN COSTRUZIONI GENERALI SRL Via Callalta n. 43 – LORIA (TV)
592 11/01/18 COSTRUZIONI STRADALI MORELLI Sas di Morelli G. & C. Via Rivella n. 30 – PERNUMIA (PD)
600 11/01/18 INTERVENETA STRADE Srl Piazza G. Salvemini n. 7 - PADOVA
865 15/01/18 COSTRUZIONI STRADALI di Biasin geom. Alfio Via Minelle n. 3 – CINTO EUGANEO (PD)

Gli  operatori  economici  non  hanno  dichiarato  di  essere  in  possesso  di  qualificazione  SOA  per  la  categoria  OG10,  nè  di  voler  ricorrere  
all’avvalimento, alla costituzione di R.T.I. oppure al subappalto “qualificante”.

CANDIDATURE AMMESSE AL SORTEGGIO:   132 (centotrentadue)

N. Prot. Data Operatore Economico Indirizzo

1 0000361/2018 09/01/18 TRE F SAS DI VINCENZO FRANCO & C. Via  IV  Traversa  M.  Giglio  n.  67/1  – 
MAGISANO (CZ)

2 0000387/2018 09/01/18 BARBIN IMPIANTI SRL Via Negrelli n. 37/1 – MONSELICE (PD)
3 0000389/2018 09/01/18 EDIL COSTRUZIONI SRL Via G.Seguisini n. 24 – SEDICO (PD)
4 0000391/2018 09/01/18 SIMEONI ANGELO Via San Martino n. 3/C – VEGGIANO (PD)
5 0000399/2018 09/01/18 MAROSO IVO ENZO SRL UNIPERSONALE Via Marsan n. 69 – MAROSTICA (VI)
6 0000405/2018 09/01/18 TECNOEDILE SRL Via Sostene n. 44 – BRENDOLA (VI)
7 0000408/2018 09/01/18 COSTRUZIONI LOVATO SRL Via Dante Alighieri n. 118 – ROVOLON (PD) 
8 0000437/2018 09/01/18 COGIPA SRL Via Grimana n. 287 - LOREO (RO)
9 0000440/2018 09/01/18 DE MARCELLIS MARCELLO Via Salara n. 70 – BASCIANO (TE)

10 0000444/2018 09/01/18 CRESTANI GILBERTO & C. SNC Via Lungo Chiampo n. 58 – MONTEBELLO 
(VI)

11 0000454/2018 09/01/18 BATTAGLIN COSTRUZIONI SRL Via Del Progresso n. 27 – MOLVENA (VI)

12 0000472/2018 10/01/18 POLO COSTRUZIONI S.R.L. Via  Conti  Gualdo  n.  4  –  MONTECCHIO 
MAGGIORE (VI)

13 0000473/2018 10/01/18 F.LLI COLLESEI SRL Corso Stati Uniti n. 18 – PADOVA

14 0000474/2018 10/01/18 POLO SRL UNIPERSONALE Via  Tecchio  n.  90/1  –  MONTECCHIO 
MAGGIORE (VI)

15 0000482/2018 10/01/18 MARTINI LUCIANO SRL Via Bagnara Alta n. 1172 – VO' (PD)

16 0000488/2018 10/01/18 AIM VALORE CITTÀ AMCPS SRL Contrà  Pedemuro  San  Biagio  n.72  – 
VICENZA

17 0000490/2018 10/01/18 BERGAMIN COSTRUZIONI GENERALI SRL Via Meucci n. 20/c – MONTEBELLUNA (TV)

Pag. 5 di 9



18 0000492/2018 10/01/18 COSTRUZIONI MCG Via Di Valle Lupara n. 10 - ROMA 

19 0000533/2018 11/01/18 GROSSELLE COSTRUZIONI SRL Via  Dei  Bersaglieri  n.  27  –  FONTANIVA 
(PD)

20 0000534/2018 11/01/18 A.E.B. COSTRUZIONI GENERALI SRL Via Antonio Pacinotti n. 10 - VILLORBA (TV)
21 0000536/2018 11/01/18 COSTRUZIONI NASONI SRL Via Einudi n. 24 - FANO (PU)

22 0000559/2018 11/01/18 SCHIRO SRL Via Dell'Industria  n.  24 -  VELO D'ASTICO 
(VI)

23 0000565/2018 11/01/18 Rti:  IMPRESA  COSTRUZIONI  SRL  + 
MOGNOL MASSIMO

Via Commissaria n. 5/2 - VALDOBBIADENE 
(TV)

24 0000573/2018 11/01/18 MANTOVANI  COSTRUZINI  STRADALI  di 
Mantovani Matteo Via Di Vittorio n. 18/a - MARMIROLO (MN)

25 0000584/2018 11/01/18 SCHIAVO SRL Via Aspromonte n. 6 - SCHIO (VI)

26 0000588/2018 11/01/18 MARTINI COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. Vicolo San Pio X, n. 11 - CASTAGNOLE DI 
PAESE (TV)

27 0000589/2018 11/01/18 SIG SPA Via Marosticana n. 380 - MAROSTICA (VI)
28 0000594/2018 11/01/18 EFFE 3 S.R.L. Via Busta n. 15 – MONTEBELLUNA (TV)

29 0000598/2018 11/01/18 NUOVA GEO MAC SRL Via Aquileia n. 25 – CIVIDALE DEL FRIULI 
(UD)

30 0000601/2018 11/01/18 DALLA RIVA ANTONIO SRL Via Maso n. 43 – ZUGLIANO (VI)

31 0000602/2018 11/01/18 MICROSCAVI S.R.L. Via  Galileo  Galilei  n.  39/37  – 
COSTIBISSARA (VI)

32 0000615/2018 11/01/18 COOPERATIVA  POPOLO  DI  ROTZO  SOC. 
COOP. Via A. Dal Pozzo n. 42 – ROTZO (VI)

33 0000635/2018 11/01/18 TREVISAN S.R.L. Via Albettoniera n. 42 – REVOLON (PD)
34 0000636/2018 11/01/18 IMPRESA EREDI FANTONI ADRIANO SRL Via Eridania n. 60 – OCCHIOBELLO (RO)

35 0000648/2018 11/01/18 CO.GE.SE. Sas Piazza  Della  Repubblica  n.  35  –  PORTO 
VIRO (RO)

36 0000650/2018 11/01/18 ECO GREEN SRL Via Europa n. 48/A/1 – GAMBELLARA (PD)
37 0000652/2018 11/01/18 BEDIN STRADE SRL Via Tormeno n. 126 – VICENZA
38 0000656/2018 11/01/18 BRAZZALE SRL Via Zanchi n. 21 – POSINA (VI)
39 0000659/2018 11/01/18 CANTIERI BORTOLATO S.R.L Via Sassi n. 41 – MOGLIANO VENETO (TV)

40 0000661/2018 11/01/18 FC COSTRUZIONI SRL Via  Pimpinelli  n.  5  –  CASTELUOVO 
PARANO (FR)

41 0000663/2018 11/01/18 F.LLI DE PRA S.P.A. Via  Cadore  n.  69  –  PONTE NELLE ALPI 
(BL)

42 0000664/2018 11/01/18 DELTA SCAVI SRL Via Martini Piva Artigiano n.  20 – LIMENA 
(PD)

43 0000667/2018 11/01/18 FRANZONI E BERTOLETTI Srl Via  Strada  Soave  n.  24  –  MARMIROLO 
(MN)

44 0000673/2018 11/01/18 GAIANIGO FRATELLI S.R.L. Via  Ferruccio  Chemello  n.  2-4  – 
MONTECCHIO MAGGIORE (VI)

45 0000676/2018 11/01/18 COSTRUZIONI SEMENZATO SRL Via Torino n. 65/a – MESTRE (VE)

46 0000678/2018 11/01/18 GREEN WALLS COSTRUZIONI S.R.L. Via Torri  di  Confine n.  3 – GAMBELLARA 
(PD)

47 0000686/2018 11/01/18 ADRIATICA  STRADE  COSTRUZIONI 
GENERALI S.R.L.

Via  Circonvallazione  Est  n.  5  – 
CASTELFRANCO VENETO (TV)

48 0000695/2018 12/01/18 COSTRUIRE IL TERRITORIO SRL Via Lastego n. 91 – FONTE (TV)

49 0000696/2018 12/01/18 GEROTTO LINO SRL Via  Croce  n.  30/A  _  CAMPODARSEGO 
(PD)

Pag. 6 di 9



50 0000701/2018 12/01/18 EUROSCAVI SRL Via  Ca'  Mignola  Vecchia  n.  743  –  BADIA 
POLESINE (RO)

51 0000729/2018 12/01/18 OSETTO PIETRO & F.LLI SNC Via Arbocelli n. 6 – VILLA ESTENSE (PD)

52 0000730/2018 12/01/18 MPM SRL Via  Alessandro  Volta  n.  14  –  MASERA'DI 
PADOVA (PD)

53 0000732/2018 12/01/18 CO.GE.FOR SRL Via  Fornace  Vecchia  n.  71-73  – 
SUSEGANA (TV)

54 0000743/2018 12/01/18 FREALDO ASFALTI SRL Via Fontana Samoro n. 2 – VAL LIONA (VI)
55 0000796/2018 12/01/18 BRENTA LAVORI SRL Via Boschi n. 60 – FONTANIVA (PD)
56 0000833/2018 15/01/18 MUBRE COSTRUZIONI SRL Via Mantegna n. 6 – MAROSTICA (VI)
57 0000839/2018 15/01/18 PANZICA LUCIANO SRL Via Mozart n. 3 – CORLEONE (PA)
58 0000841/2018 15/01/18 BETTINESCHI SRL Via Valle Sponda n. 9 – COLERE (BG)

59 0000850/2018 15/01/18 EGI ZANOTTO S.P.A. Via  Monte  Grappa  n.5  –  MARANO 
VICENTINO (VI)

60 0000855/2018 15/01/18 COMPAGNIN GIANCARLO Via Garibaldi n. 64 – LEGNARO (PD)

61 0000866/2018 15/01/18
Rti:  GENERAL  SCAVI  DI  SIMIONI 
FRANCESCO + FAGAN IMPIANTI ELETTRICI 
SRL

Via Terraglione n. 147 – SAN GIORGIO IN 
BOSCO (PD)

62 0000930/2018 15/01/18 Rti:  COSTRUZIONI  MANUTENZIONI 
CECCHIN SRL + ESSEPI IMPIANTI SRL

Via Dell'Industria  n.  8  –  CASTELFRANCO 
VENETO (TV)

63 0000937/2018 15/01/18 CERAGIOLI  COSTRUZIONI  d  Ceragioli 
Stefano Via Provinciale n. 123 – CAMAIORE (LU)

64 0000942/2018 15/01/18 IMPRESA COSTRUZIONI CALZA' SRL Località Pratosaiano n. 5 – ARCO (TN)

65 0000946/2018 15/01/18 EDILSTRADE MONTEBELLO S.R.L. Via  Trento  n.  140  –  MONTEBELLO 
VICENTINO (VI)

66 0000972/2018 15/01/18 FURGONI CAV. EUGENIO S.R.L. Via Roma n. 27 – CRESPADORO (VI)
67 0000976/2018 15/01/18 SCALIGERA COSTRUZIONI S.R.L. Via Col Giovanni Fincato n. 5 – VERONA 
68 0000977/2018 15/01/18 CI.MO.TER Srl Viale Bernini n. 9 – ROVIGO

69 0000988/2018 15/01/18 DI MURRO FRANCESCO SRL Via San Filippo  n.  4  –  PEDIMONTE SAN 
GERMANO (FR) 

70 0000994/2018 15/01/18 SARTORELLO  BUILDING  SRL 
UNIPERSONALE Viale Dell'Industria n. 85 – VICENZA

71 0000995/2018 15/01/18 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA Via Astico – SANDRIGO (VI)
72 0001008/2018 15/01/18 CARAMORI PIANTE S.R.L. Via Di mezzo n. 2 – CASTELMASSA (RO)

73 0001027/2018 16/01/18 COMAC SRL Via Roma n. 62 – ROMANO D'EZZELINO 
(VI)

74 0001036/2018 16/01/18 DEON SPA Via Degli agricoltori n. 13 – BELLUNO

75 0001042/2018 16/01/18 GREENTEL SRL Via  Fontane  Bianche  n.  61  _  SANTA 
GIUSTINA IN COLLE (PD)

76 0001096/2018 16/01/18 IMPRESA BELINGHERI CRISTOFORO S.R.L Via Monte Ferrante n. 5 – COLERE (BG)

77 0001103/2018 16/01/18 ALCO  COSTRUZIONI  SNC  DI  FERRARI 
ADOLFO & C.

Piazza  Zambonati  n.  15  –  ALBERONE DI 
RO (FE)

78 0001104/2018 16/01/18 PADANA SCAVI S.R.L. Via Marzanella Rivarese n.  1280/C – SAN 
FELICE SUL PANARO (MO)

79 0001107/2018 16/01/18 ESCAVAZIONI PICCO SRL Via Muzzi n. 30 – SOVIZZO (VI)
81 0001176/2018 17/01/18 COSTRUZIONI CASTELLIN LORENZO S.R.L. Via Candie n. 2/B – MONSELICE (PD)
82 0001177/2018 17/01/18 IMPRESA SCALA SANTO SRL Via Col Fincato n. 5/A – VERONA (VR)

83 0001178/2018 17/01/18 F.LLI ROMOR SRL Via Lizzona  n.  65 –  PONTE DELLE ALPI 
(BL)

Pag. 7 di 9



84 0001181/2018 17/01/18 BATTISTELLA S.P.A. Via Pedrina n. 6 – PASIANO PORDENONE 
(PN)

85 0001184/2018 17/01/18 MAC COSTRUZIONI SRL unipersonale Via Siese n. 16 – RESANA (TV)

86 0001185/2018 17/01/18 COSTRUZIONI ING. CARLO BROETTO S.R.L. 
Unipersonale VIA A. MEUCCI n. 1 – TEOLO (PD)

87 0001186/2018 17/01/18 VANIN SRL unipersonale Via Guicciardini n. 2/2 (TV)

88 0001195/2018 17/01/18 LF COSTRUZIONI S.R.L. Via  Leonardo  Da  Vinci  n.  6  –  PONZANO 
VENETO (TV)

89 0001240/2018 17/01/18 C.G.P. SPA Via Fortunato Sorgato n. 2 – BOVOLENTA 
(PD)

90 0001254/2018 18/01/18 CO.VE.I. SCARL Via Volta n. 38 – ABANOTERME (PD)

91 0001256/2018 18/01/18 BARBIERI SRL Via San Marco n. 18/A – ISOLA VICENTINA 
(VI)

92 0001258/2018 18/01/18 GROTTO ALVISE & C. S.R.L. Via Proa n. 21 – MALO (VI)
93 0001262/2018 18/01/18 SPIGA S.R.L. Via Paluzza n. 67 – TOLMEZZO (UD)
94 0001327/2018 18/01/18 B.I.O.S. ASFALTI SRL Via Caselle n. 15 – BEDIZZOLE (BS)
95 0001329/2018 18/01/18 SICEA SRL Via Bachelet n. 8 – VIGONZA (PD)

96 0001332/2018 18/01/18 INVERSO  COSTRUZIONI  DI  INVERSO 
MARIO Via Piemonte n. 20 – ORRIA (SA)

97 0001357/2018 18/01/18 IMPRESA SACCARDO GIUSEPPE SRL Via Dell'Elettronica n. 12/A – THIENE (VI)

98 0001362/2018 18/01/18 F.LLI FABRIS COSTRUZIONI SRL Zona Industriale  Pinedo n.  7  –  CIMOLAIS 
(PN)

99 0001378/2018 18/01/18 ALBERTINI GIOVANNI SRL Via Rimembranza n. 48 – LAVAGNO (VR)

100 0001385/2018 18/01/18 COSTRUZIONI  STRADALI  MARTINI 
SILVESTRO SRL Via IV Novembre n. 1232 – Vo' (PD)

101 0001387/2018 18/01/18 SOAVE EDILSTRADE S.R.L. Via San Lorenzo n. 125 – SOAVE (VR)

102 0001392/2018 18/01/18 COGEFRI  INFRASTRUTTURE  SRL 
unipersonale

Via Calà Forca n. 682 – BADIA POLESINE 
(RO)

103 0001397/2018 18/01/18 IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT SRL Via Secca Vecia n. 3 – PONTE NELLE ALPI 
(BL)

104 0001398/2018 18/01/18 ICT SRL Via Renato Lunelli n. 48 - TRENTO 
105 0001399/2018 18/01/18 COSTRUZIONI ITAL STRADE SRL Via Matteotti n. 68 – FISCAGLIA (FE)

106 0001400/2018 18/01/18 CGC SRL Via Francesco Petrarca n. 2 – ALTAVILLA 
(VI)

107 0001401/2018 18/01/18 COSTRUZIONI  COGATO  GEOM.  ALBERTO 
SRL

Via  Vittorio  Veneto  n.  49  –  QUINTO 
VICENTINO (VI)

108 0001404/2018 18/01/18 P.A. COSTRUZIONI GENERALI SRL Via Appia n. 1096 – MINTURNO (LT)

109 0001406/2018 18/01/18 COSTRUZIONI MARTINI SRL Zona Industriale Pinedo n. 13 – CIMOLAIS 
(PN)

110 0001410/2018 18/01/18 Rti: TOLOMIO SRL + TONIN GASTONE SRL Via Pelosa n. 138/a – BORGORICCO (PD)

111 0001423/2018 19/01/18 Rti:  MAINENTE  COSTRUZIONI  S.R.L.  + 
SINECTRA SRL

Via  Frozzoli  n.  12  –  SAN  GOVANNI 
ILARIONE(VR)

112 0001429/2018 19/01/18 GRUPPO ADIGE BITUMI S.P.A. Corso  IV  Novembre  –  MEZZOCORONA 
(TN)

113 0001439/2018 19/01/18 LE.CO.GEN. S.R.L. Via Roma n. 7 – SAN NICOLA DA CRISSA 
(VV)

114 0001440/2018 19/01/18 PANIZZON BRUNO & FIGLI SRL Via Vittorio Veneto n. 99 – MALO (VI)

115 0001446/2018 19/01/18 IMPRESA  COSTRUZIONI  CARRARO 
GIORGIO S.N.C. Via Sceriman n. 1040 – VO' (PD)

Pag. 8 di 9



116 0001452/2018 19/01/18 COSTRUZIONI FRIGO SRL Via  Dell'Artigianato  n.  78/58  –  LONGARE 
(VI)

117 0001458/2018 19/01/18 GECOMA SRL Via Verdi n. 21 – FARRA DI SOLIGO (TV)
118 0001461/2018 19/01/18 SINISGALLI COSTRUZIONI SRL Via Isca del Pioppo n. 67 – POTENZA
119 0001464/2018 19/01/18 COSTRUZIONI DAL MASO Via G. Garibaldi n. 13 – GRANTORTO (PD)
120 0001466/2018 19/01/18 LUCCIOLI ASFALTI S.R.L. Via Del Commercio n. 56 – VICENZA

121 0001469/2018 19/01/18 IMPRESA EDILE ABBADESSE SRL Via  Vanzo  Nuovo  n.  61/A  –  CAMISANO 
VICENTINO (VI)

122 0001470/2018 19/01/18 ANESE S.R.L. Via  Cavanella  n.  771/  -  CONCORDIA 
SAGGITARIA (VE)

123 0001471/2018 19/01/18 SARTEC S.R.L. Via Cavour n. 80 – BUSCENI (SR)

124 0001472/2018 19/01/18 2S GROUP SRL Via  Z.A.  Fossetta  n.  22  –  TERRASSA 
PADOVANA (PD)

125 0001478/2018 19/01/18 CO.I.MA-  COSTRUZIONI  IDRAULICHE 
MARANGONI SRL

Via  Dell'Artigianato  n.  78  –  CAMISANO 
VICENTINO (VI)

126 0001480/2018 19/01/18 Rti  :  DAL MAISTRO ALBERTO +  SCREMIN 
SRL Via Maistri n. 2 – MONTE DI MALO (VI)

127 0001481/2018 19/01/18 TERNA COSTRUZIONI SRL Via Zanzotto n. 28/17 – PIEVE DI SOLIGO 
(TV)

128 0001482/2018 19/01/18 MOSE' S.R.L. Via Verdi n. 32 – SPRESIANO (TV)
129 0001484/2018 19/01/18 INNOTEC SRL Via Dell'Annunziata n. 10 – LATISANA (UD) 
130 0001485/2018 19/01/18 COSIAM S.R.L. Via Cicerone n. 104/B – GELA (CL)
131 0001487/2018 19/01/18 ITALBETON SRL Via Dosson Trento n. 45 – TRENTO
132 0001488/2018 19/01/18 CHIEVO COSTRUZIONI SRL Via F. Feliciano n. 4 – VERONA

133 0001489/2018 19/01/18 I.R.S. S.R.L. Via  Sardegna  n.  32  –  PORTOGRUARO 
(VE)

   

Malo, 15/03/2018 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Giovanni Toniolo

(Documento firmato digitalmente)

Pag. 9 di 9


	D E T E R M I N A

